股票简称：安迪苏         股票代码：600299          编号：临2016-020号

蓝星安迪苏股份有限公司

关于行业变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年三季度，公司重大资产重组项目完成，公司主要业务变更为安迪苏的

研发、生产和销售动物营养添加剂业务。根据《上市公司行业分类指引（2012 年

修订）》（证监会公告〔2012〕31 号）（以下 简称“《指引》”）的相关规定，

公司向中国上市公司协会递交了行业类别变更申请，经中国上市公司协会行业分

类专家委员会确定，中国证券监督管理委员会核准发布（具体详见中国证券监督

管理委员会网站披露的《2016 年 2 季度上市公司行业分类结果》），公司所属

行业变更为：医药制造业（代码 C27），具体如下：

一、 公司原行业分类、变更后的行业分类

项目 变更前 变更后

行业类别 C26 化学原料及化学制品制造业 C27 医药制造业

二、 公司正式启动新行业分类的日期

经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、中国证券监督管理委员会核

准发布，自 2016 年 7 月起，公司所属行业将变更为医药制造业（代码 C27）。

特此公告。

蓝星安迪苏股份有限公司董事会

2016 年 7 月 31 日